REMÍGIO, 04 DE AGOSTO DE 2025 - EDIÇÃO EXTRA Nº 33A - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE

REMÍGIO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº
IN00008/2025. RESCISÃO: Nos termos das disposições contidas no
respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente. PARTES
CONTRATANTES: Instituto de Previdência dos Servidores de
Remígio e: CT Nº 00009/2025 - Mega Enter Internet Ltda - CNPJ:
03.761.808/0001-80 - Rescindido - consensual. ASSINATURA:
04.08.25

ATOS DO INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE REMÍGIO-PB